



OFFICE OF THE
SPECIAL PROTECTION UNIT(SPU)
GILGIT-BALTISTAN
GILGIT



NO.SP-SPU-3(2) / 1176 /2026
Dated: 20th July, 2026

TENDER NOTICE

Sealed Tender is invited from reputed Registered Government Firms/Dealers/Suppliers/Contractors for repair/maintenance and supply of spare parts for (two/four wheeler vehicles in respect of SPU for the financial year, 2026-27: -

TERMS & CONDITIONS: -

1. Sealed tenders may be submitted on following date to the undersigned, which will be opened on the same day in presence of the Contractors/Suppliers or their authorized representatives at SPU HQ Sakwar Gilgit: -

S.#	Particulars	Bidding documents fee (non-refundable)	Tender submission last Date & Time	Tender opening Date & Time	Call Deposit
1.	Supply of Spare parts of transports	Rs.6,000/-	12-08-2026 (11:00 AM)	12-08-2026 (11:30 AM)	Rs.500,000/-

- Contractors/Suppliers have complete set up (own shop or workshop), technical experts/staff, vast and past experience with documentary evidence).
- The Contractor/Suppliers must be sole proprietor having his own complete setup (shop or workshop) containing adequate supplies in Gilgit-Baltistan and he will be bound to supply demanded items at the SPU HQ Sakwar Gilgit.
- The bid should be accompanied with a call deposit (with technical bid) as mentioned above.
- The bid Security / call deposit in shape of Bank Draft/Pay Order by a scheduled bank in the name of SP SPU HQ Sakwar Gilgit may be attached with the bidding/tender documents. Tender without call deposit from a scheduled bank, will not be accepted.
- The bidding documents of only registered firms/ dealers/suppliers/contractors shall be entertained.
- The rates of items if not covered in the "Prescribed Form" will be determined in accordance with the prevalent retail price in the open market at the time of supply.
- All kind of taxes applicable (if any) will be inclusive in the bid price and borne by the firms/dealers/supplier/contractors.
- Conditional, ambiguous & incomplete bids shall not be accepted.
- Bank statement for last 01 year, 05 years work experience in relevant field and registration certificate must be attached with bidding documents duly attested.
- Tender committee reserves the right to reject all bids or proposals in the line with rule-36 of GB PPRA rules-2022.
- The interested firms are informed to collect the bidding documents from the office of the SP SPU GB, on written request on the firm's letter head on any working day during office hours, latest by one day before the opening of bids.
- Tender notice is also available on GB PPRA official website www.gbppra.gov.pk Gilgit.


(ZAHOOR AHMED)

SSP/SPECIAL PROTECTION UNIT (SPU)
GILGIT-BALTISTAN, GILGIT
PH. NO: 05811-930046



حکومت گلگت بلتستان
ادفتر سپرنٹنڈنٹ آف پولیس
ایکسپریس پبلکیشن پونٹ گلگت بلتستان، گلگت



2026 جولائی 20

نمبری: 11176 مورخہ: 2026

نمبری: ایس پی-13(2)

ٹینڈر نوٹس

بزرگ ٹینڈر نوٹس پرمطالع کیا جاتا ہے کہ معروف سرکاری فرموں، ڈیلرز، اور ٹھیکیداروں سے مالی سال 2026-2027 کے لیے اسٹیشن پریکٹیشن پونٹ گلگت بلتستان کی (دوپہ، اور چارپہ) گاڑیوں کی مرمت دیکھ بھال اور سپیری پارس کی فراہمی کے لیے مہربند ٹینڈر رز طلب کیے جاتے ہیں۔

شرائط و ضوابط حسب ذیل ہیں:

1. مہربند ٹینڈر مندرجہ ذیل تاریخ کو برائے کرایے جاسکتے ہیں، جو اسی دن ٹھیکیداروں / سپلائرز یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں ایس پی یو ہیڈ کوارٹر گلگت میں کھولے جائیں گے:-

نمبر	تفصیلات	ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ اور وقت	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ اور وقت	کال ڈپازٹ
1	فرانچورٹ کے اسپیری پارس کی چھ ہزار روپے فراہمی	12 اگست 2026 صبح 11:00 بجے	12 اگست 2026 صبح 11:30 بجے	پانچ لاکھ روپے

- ٹھیکیداروں / سپلائرز کے پاس مکمل سیٹ اپ ہے (اپنی دوکان / ورکشاپ)، ٹیکنیکی ماہرین، عملہ، دستاویزی ثبوت کے ساتھ وسیع اور ماضی کا تجربہ۔
- ٹھیکیداروں / سپلائرز کا واحد مالک ہونا چاہیے جس کا اپنا مکمل سیٹ اپ (دکان یا ورکشاپ) ہو جس میں گلگت بلتستان میں مناسب سامان موجود ہو اور وہ ایس پی یو ہیڈ کوارٹر گلگت میں مطلوبہ اشیاء کی فراہمی کا پابند ہوگا۔
- بولی کال ڈپازٹ کے ساتھ ہونی چاہیے (ٹیکنیکی بولی کے ساتھ) جیسا کہ اوپر بتایا گیا ہے۔
- ایس پی ایس پی یو ہیڈ کوارٹر گلگت کے نام پر شیڈول بینک کے ذریعہ بینک ڈرافٹ اپنے آڈر کی شکل میں بولی سیکورٹی / کال ڈپازٹ بولی / ٹینڈر دستاویزات کے ساتھ منسلک کیا جاسکتا ہے، شیڈول بینک سے کال ڈپازٹ کے بغیر ٹینڈر قبول نہیں کیا جائے گا۔
- صرف رجسٹرڈ فرموں / ڈیلرز / سپلائرز / ٹھیکیداروں کی بولی کے ساتھ دستاویزات پر غور کیا جائے گا۔
- اشاء کے نرخ اگر "مجوزہ فارم" میں شامل نہ ہوں تو سپلائی کے وقت اوپن مارکٹ میں مرجع ریٹال قیمت کے مطابق طے کیے جائیں گے۔
- تمام جسم کے ٹکس لاگو (اگر کوئی ہیں) بولی کی قیمت میں شامل ہوں گے اور فرموں / ڈیلرز / سپلائرز / ٹھیکیداروں کے ذریعے برداشت کیے جائیں گے۔
- مشروط، بہم اور مکمل بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔
- گزشتہ ایک سال کا بینک سٹینٹ، متعلقہ فیلڈ میں پانچ سال کا کام کا تجربہ اور رجسٹریشن شیکٹ کے ساتھ بولی لگانے کے دستاویزات کے ساتھ تصدیق شدہ ہونا ضروری ہے۔

- ٹینڈر کمیٹی GB PPRA 2022 کے قاعدہ-36 کے مطابق تمام بولیاں یا تجاویز کو مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔
- دیجیٹل ریکرڈ کے فرموں کو مطلع کیا جاتا ہے کہ وہ ایس پی، ایس پی یو کے دفتر سے دفتری اوقات میں سے کسی بھی کام کے دن فرم کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست دے کر بولی دستاویزات حاصل کتے ہیں بشرطیکہ بولی کو لے کر تاریخ سے ایک دن پہلے تک جمع کرائی جائے۔
- ٹینڈر نوٹس GB PPRA کی آفیشل ویب سائٹ www.gbppra.gov.pk گلگت پر دستیاب ہے۔

(مظہور احمد)
ایس ایس پی ایکسپریس پبلکیشن پونٹ گلگت بلتستان، گلگت